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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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Brézova Ema - 27.Jul.2004 - licencia - 50296
Spolu
18 - odohratych zapasov 435 - odohratych mindt 102 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.2 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 435 - odohratych mindt 102 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.2 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 26
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 46 - 36 16
31.Mar.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41 25
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 12
17.Feb.2019 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 57 -44 17
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66 - 32 15
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37 -86 26
4.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice 29 -86 20
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50 34
1.Dec.2018 SKBD Spigskéa Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 28
21.Nov.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 51-49 28
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 -41 36
17.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - MBK Ruzomberok 100 - 19 26
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 66 - 35 21
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 60-71 17
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58 25
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 62-40 31
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 62 -66 32
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Hrckova Sofia Magdaléna - 20.Jul.2004 - licencia - 50302
Spolu
18 - odohratych zapasov 443 - odohratych minit 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.6 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

18 - odohratych zapasov 443 - odohratych minut 37 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

24.6 - minlt na zapas

10 - najviac bodov v zépase
2.1 - bodov na zapas

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
31.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54
17.Feb.2019 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 57 - 44
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66 - 32
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 - 59
2.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 77 - 67
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37 - 86
4.)an.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 KoSice 29 - 86
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 - 49
21.Nov.2018 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 51-49
18.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - MBK Ruzomberok 87 - 41
17.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - MBK Ruzomberok 100 - 19
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 66 - 35
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 62 - 40
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 62 - 66
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Hubova Sdra - 12.Aug.2004 - licencia - 53589
Spolu
3 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 2.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 7 - odohratych mintt 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 2.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
Déatum Zapas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
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Klobusiakova Lenka - 10.Sep.2003 - licencia - 53590
Spolu
20 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 31 - bodov
6 - vyhratych zapasov 12 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
20 - odohratych zdpasov 239 - odohratych minat 31 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zépas 7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas

4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
31.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie
17.Feb.2019 ZBK Roznava - MBK Ruzomberok
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
2.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice
4.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 KoSice
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
21.Nov.2018 ZBK Rozfava - MBK RuZzomberok
18.Nov.2018 Young Angels U16 Kosice - MBK Ruzomberok
17.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - MBK Ruzomberok
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
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Kohttova Linda - 25.Jan.2004 - licencia - 50300
Spolu
16 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 44 - bodov
6 - vyhratych zapasov  20.2 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 44 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 20.2 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39 -58
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava 46 - 36
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 43 - 58
31.Mar.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71 -64
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71 - 54
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37 - 86
4.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 KoSice 29 - 86
21.Nov.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok 51 -49
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 - 41
17.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - MBK Ruzomberok 100 - 19
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava 66 - 35
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 60-71
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51 -58
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z4vodie 62 - 40
6.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - MBK Ruzomberok 62 - 66
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Kubanova Dorota - 2.Nov.2003 - licencia - 51752
Spolu
21 - odohratych zapasov 658 - odohratych minut 283 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.3 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 658 - odohratych mindt 283 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.3 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 13.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 38 &)/
26.Apr.2019 MBK RuZomberok - ZBK Roziiava 46 -36 29 35(;})
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 43 - 58 36 00;/:1
31.Mar.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41 26 ‘2100/‘2
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 38 gO"/E:
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zévodie 71-54 29 S8
17.Feb.2019 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 57-44 26 137
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66 - 32 30 }_40/1
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 31 666"160
2.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 77 - 67 37 SsbolA)O
4.)an.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 KosSice 29-86 23 002%5
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56-50 38 2,
1.Dec.2018 SKBD Spisské Nové Ves - MBK Ruzomberok 64-49 31 o)
21.Nov.2018 ZBK RozZfava - MBK RuZzomberok 51-49 33 %502
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 -41 33 421002
17.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - MBK Ruzomberok 100 - 19 28 330/90
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZiava 66-35 26 1,
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - KBD Spigska Nova Ves 60-71 32 Sl
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1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%
4-5
80%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
8-11
73%
0-0
0%
7-9
78%
3-6
50%
3-4
75%
3-4
75%
0-2
0%
4-10
40%
6-12
50%

Bo

23

15
25

16

18

21

14

10
13

F+

Du

Do ZL AS BS SL

13 5 1 0 6

10 3 2 1 5

13 3 1 0 4

F-

HP

19.1
8.2
7.7
6.7

17

32.7

8.7

16.8

21

20.6
10.8
9.8
1.5

2.3

12.6
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MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie

BKM Zilina - Z&vodie - MBK Ruzomberok

6-15 3-8 0-0 9-23 6-11
51-58 33 4o00  38% 0%  39%  55%
1-2  1-8 2-3 4-13 3-4
62-40 29 50 139 7%  31%  75%
1-6 6-10 2-4 9-20 7-10
62-66 32 1700 60% 50%  45%  70%
‘---------\-
139% 32% 19% @ 33% 57%

24 9 2 7 3 0 0 3 1 165
13 4 4 4 4 2 0 3 1 147

13 4 7 4 0 0 4 3 249
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Kubikova Nicol - 3.Maj.2004 - licencia - 50298
Spolu
20 - odohratych zapasov 523 - odohratych minut 202 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  26.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 10.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 523 - odohratych mindt 202 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  26.2 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RozAava 46 - 36 29
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 43 -58 31
31.Mar.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41 31
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 28
17.Feb.2019 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 57-44 23
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66 - 32 16
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 32
2.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Klokani lvanka pri Dunaji 77 - 67 35

5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37-86 24
4.)an.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 KoSice 29-86 18
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 -50 29
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 24
21.Nov.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 51-49 25
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 -41 29
17.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - MBK Ruzomberok 100 - 19 16
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 66 - 35 26
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 60 -71 24
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58 25

Sk
a4  c
4-5
80%
4-4
100%
4-8
50%
4-7
57%
3-4
75%
0-1
0%
3-12
25%
9-15
60%
4-11
36%
4-10
40%
5-9
56%
3-7
43%
2-8
25%
3-9
33%
0-1
0%

3-9
33%
2-6
33%
0-4
0%

S2
il IE
0-0
0%
1-5
20%
1-3
33%
1-2
50%
2-6
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-6
33%
0-4
0%
0-5
0%
0-4
0%
3-10
30%
1-6
17%
0-2
0%
2-6
33%
1-3
33%
1-4
25%

S3
a'c
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il G
4-6
67%
5-10
50%
5-14
36%
6-12
50%
5-14
36%
0-3
0%
3-16
19%
9-21
43%
6-19
32%
5-15
33%
5-15
33%
3-13
23%
5-20
25%
6-19
32%
0-4
0%
5-16
31%
3-10
30%
1-8
13%

H
0 c
0-0
0%
1-4
25%
4-7
57%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-8
13%
2-2
100%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
8-12
67%

Bo

11
14
13
10

18
13
14
11

12
15

10

F+ Du Do ZL AS BS

2 3 4 6

4 6 9 4

5

2

7

5

7

4

SL

F-

HP

19.7
22
15.7
12.8
8.5

-1.6

25.3
11.1
5.2

5.8

6.8
11.7
-2.7

8.5

5.7
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1-3 1-9 0-3 2-15 1-6

7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 62-40 25 1.2 1.9 03 2:15 18 5 442630 2 327
6.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 62-66 33 2g/ 3:1411-4°6-25 3-7 35 5 6 5 3 0 0 3 45
Okt. 20%  21% 25% 24%  43%
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Lukacova Vanesa - 31.0kt.2003 - licencia - 50307
Spolu
18 - odohratych zapasov 459 - odohratych minut 147 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  25.5 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 459 - odohratych minut 147 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ’SZ ,53 - 3¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = = S R s
1-2 0-0 0-1 1-3 0-0

4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 10 50% 0% 0%  33% O;% 2 1 01 1 1 01 0 24
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava 46-36 27 254 ot 32 3.8 12 8 6013115 048
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 43-58 33 352 00 002 3.8 A 8 301 4 408 165
31.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41 23 352 Ot 02 1o 3.8 5 5023205 213
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 700 Gal ST ISR RS e (o0 J08 o s [1a)| 121 Jol 1 12 foX [ol Fel fl 77

57% 100% 0% 50% 100%

“ (o 2-3 0-0 1-3 3-6 2-2
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 71 -54 30 67% 0% 33% 50% 100% 9 3 0 6 3 4 0 8 3123

. o . 0-4 1-6 1-2 2-12 6-6

17.Feb.2019 ZBK Roznava - MBK Ruzomberok 57 -44 25 0% 17% 50% 17%  100% 11 6 0 2 3 1 0 3 1 59
. . . 1-5 1-2 0-2 2-9 0-4

16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66-32 24 500 oo 0% 22% 0% 4 5102 318 0-37

v . 2-6 0-0 0-2 2-8 4-7
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 30 33% 0% 0% 25% 57% 8 500 2 115 1 1

2.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 77-67 33 2,2 00 0.3 2.0 €3 10110 5 9 7 111 3137
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kogice 37-86 25 350 o 1.3 430 38 12 9 02 2104 063
4.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kogice 20-86 28 250 0.0 03 22 G0 8 9 1.0 4 00 3 026
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56-50 31 272 0-30-0 2-8 '3:4 5 5 5505 104 151

40% 0% 0% 25% 75%

x . . & 2-3 0-1 0-2 2-6 3-3
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 28 67% 0% 0% 33% 100% 7 2 01 5 10 5 1 58
. vy v 0-2 1-2 0-1 1-5 2-2
21.Nov.2018 ZBK Roznava - MBK Ruzomberok 51-49 17 0% 50% 0% 20% 100% 4 3 00 1 1 0 3 0 05
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rofiava 66-35 24 510 0-30-2 5-15 3-4 43 5 1 2 4 2 1 1 2125

50% 0% 0% 33% 75%

. = e 1-4 0-0 2-4 3-8 4-9
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD SpiSska Nova Ves 60-71 25 25% 0% 50% 38%  44% 12 7 01 2 2 0 6 3 45
0-3 0-0 0-1 0-4 5-8 5

20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58 15 “nor 0o, 0% 0% 63%
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Raksova Sarah - 2.Jun.2003 - licencia - 51344
Spolu
14 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 7 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  12.4 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 7 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 12.4 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

Vysledok
39 -58
46 - 36
43 - 58
53-41
71 - 64
71-54
57 - 44
66 - 32
51 - 49
87 -41
100 - 19
66 - 35
60 -71
51 -58

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK RoZzfiava
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
31.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie
17.Feb.2019 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
21.Nov.2018 ZBK RoZnava - MBK Ruzomberok
18.Nov.2018 Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok
17.Nov.2018 Young Angels U17 Kosice - MBK Ruzomberok
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava
21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

1

wu

12

1

(o))

1

o

1

N

1

~

2

=

20
19
7
8

174

Sk 'S2 /S3 ' Sc ' TH
S EEHEEE S
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1224013712
50% 50% 0% 43% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 00 2 10

000100

© O N O B O N O O O o o

~

0

0

1

1

0 0 O

2 00

2 3 0 4

0 2 3 -16
0 2 1-08
0 1 0 08
0 0 0 -08
0 4 2 08
0 0 0 16
0 2 0 44
0 01 0

0 2 0 11
0 4 4 -16
00 1 8

0 0 0 1.2

01 1 0

2 2113 17
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Strakova Sarah - 18.Jul.2003 - licencia - 49248

12 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 76 - bodov

4 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

25.6 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

4 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

12 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 76 - bodov

4 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

30.Mar.2019
10.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
5.Jan.2019
4.Jan.2019
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

25.6 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase

4 - vonkajsSich zdpasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Zépas
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie
ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK Klokani lvanka pri Dunaji
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 Kosice
MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice
MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie

BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 12

Vysledok
71 - 64
71 -54
57 -44
66 - 32
45 - 59
77 - 67
37 - 86
29 - 86
60 - 71
51-58
62 - 40
62 - 66

Cas
26
29
18
23
22
17
26
22
28
32
29

35

307

TH
U c
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
IS EEE N E
2-2 0-50-0 2-7
100% 0% 0% 29%
5-6 1-5 0-06-11
83% 20% 0% 55%
0-0 2-6 0-0 2-6
0% 33% 0% 33%
1-1 2-3 0-0 3-4
100% 67% 0% 75%
2-7 0-0 0-0 2-7
29% 0% 0% 29%
4-6 0-0 0-0 4-6
67% 0% 0% 67%
0-1 1-4 0-0 1-5
0% 25% 0% 20%
0-2 0-2 0-0 0-4
0% 0% 0% 0%
0-1 2-50-0 2-6
0% 40% 0% 33%
1-1 1-7 0-1 2-9
100% 14% 0% 22%
2-3 5-110-07-14
67% 45% 0% 50%
0-1 3-100-13-12
0% 30% 0% 25%
17 3117580234918 9
55% 29% 0% 37%

89%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

HP

6 2 4 41 20 2 2 10

131 0 4 4 0 0 4 1

02 1 0

3 0 4 2

A O N ©O H~» 00 »
-
-
w
w

01 5 3
4 1 4 4 0
16 3 9 5 4

6 0 2 7 2

0

1

0

0

76 12 31 41 22 7

1

0

3

0

2

2

3

115
1.8
13.2
3.2
134
0.6

2.4
5.3
24.1

6

4 35 28 89
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Svarna Lenka - 16.0kt.2003 - licencia - 50306

Spolu

21 - odohratych zapasov 380 - odohratych minut 62 - bodov

6 - vyhratych zapasov

18.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3 - bodov na zdpas

1 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky
21 - odohratych zdpasov 380 - odohratych mindt 62 - bodov

6 - vyhratych zapasov

18.1 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase

15 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

4.Maj.2019
26.Apr.2019
14.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
10.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
5.Jan.2019
4.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
21.Nov.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

21.0kt.2018

11 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Zépas Vysledok

BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39 -58
MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 46 - 36

MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 43 - 58

BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71 -64
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54
ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 57 - 44

BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66 - 32
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 - 59
MBK Ruzomberok - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 77 - 67
MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37 - 86
MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice 29 - 86
BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50

SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 - 49
ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 51 - 49

Young Angels U16 KoSice - MBK Ruzomberok 87 -41
Young Angels U17 KoSice - MBK Ruzomberok 100 - 19
MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves 60 - 71

Cas

30
28
22
22
4
26
20
10
16
13
21
17
15
21
12
10
22

14

Sk
il IE
0-1
0%
3-4
75%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%

S2
il IE
0-3
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-2
0%

100%
1-1
100%

S3
i IE
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

1

=
o

A O O N N O N N & A N A 1 O N W

2

2

0
0

4

3

2

0

0
0

3
2

1

1

HP

-3.5
8
-1.3
1.4
-0.8
12.3
1.6
-1.2
6.4

3.2

-1.2
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20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018

MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie

BKM Zilina - Z&vodie - MBK Ruzomberok

51-58 14
62-40 26
62-66 17

0-1 0-2 0-0 0-3 1-2
0% 0% 0% 0% 50% L 1 01 00010 -21
1-2 2-2 0-0 3-4 3-4
50% 100% 0% 75% 75% 2 2 0 0 1 004 051
0-0 0-4 1-1 1-5 0-0
0% 0% 100% 20% 0% 3 0 1 0 1002302
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Vrtova Paulina - 8.Nov.2003 - licencia - 50305
Spolu
21 - odohratych zapasov 477 - odohratych minit 107 - bodov
6 - vyhratych zapasov  22.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 477 - odohratych mindt 107 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 22.7 - minlt na zédpas 12 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM Zilina - Zavodie - MBK Ruzomberok 39-58 31
26.Apr.2019 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 46 -36 20
14.Apr.2019 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 43 -58 19
31.Mar.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Ruzomberok 53-41 24
30.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 71-64 24
10.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Z&vodie 71-54 22
17.Feb.2019 ZBK Roziava - MBK Ruzomberok 57 -44 27
16.Feb.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 66 - 32 28
3.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 45 -59 27
2.Feb.2019 MBK Ruzomberok - BK Klokani lvanka pri Dunaji 77 - 67 26
5.Jan.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U16 KoSice 37-86 15
4.)an.2019 MBK Ruzomberok - Young Angels U17 Kosice 29-86 20
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50 29
1.Dec.2018 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 64 -49 23
21.Nov.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 51-49 24
18.Nov.2018 Young Angels U16 KosSice - MBK Ruzomberok 87 -41 21
17.Nov.2018 Young Angels U17 KoSice - MBK Ruzomberok 100-19 19
3.Nov.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozhava 66 -35 25
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21.0kt.2018 MBK Ruzomberok - SKBD Spi$ska Nov4 Ves 60-71 24 0;/
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58 18 00
7.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BKM Zilina - Zavodie 62-40 11 90
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